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INTERPELACJA

W związku z pojawiającymi się informacjami medialnymi dot. zamiaru kontynuowania ptzez

Gminę Kamienna Góra budowy drogi rowerowej po trasie nieczynnej linii kolejowej nr 330 relĄi
Kamienna Góra - Okrzeszyn tj. na odcinku od Krzeszowa ptzez0lsąmy w kierunku Chełmska Ś1.,

pro§zę o udzielenie odpowiedzi na następujące zapytańa:

t,Czy Gmina Lubawka zarrlierzaprzesąó od PKP S.A. i skomunalizować tereny niecrynnej linii

kolejowej nr 330 na odcinku od granicy administracyjnej gminy Lubawka (z sołectwem Olsąmy) do

drogi powiatowej nr 3469D Lubawka - Chełmsko, w celu budowy drogi rowerowej? Jeżeli tako to

jakie podjęto w tym kierunku czynności oraz jakie Ędą działania gminy w nadchodzących

miesiącach? Ieżnlinie, to z jakich powodów?

2. Cry Gmina Lubawka zamierza ptzejąó od PKP S.A. i skomunalizować tereny nieczynnej linii
kolejowej nr 330 na odcinku od drogi powiatowej nr 3469D (Lubawka - Chełmsko) do OkrzesTpą
w celu budowy drogi rowerowej? Jeżeli tak, to jakie podjęto w tym kierunku czynnoŚci oraz jakie

Ędą działania gminy w nadchodzących miesiąoach? Jeżeli nie, to z jakich powodów?

3. Cry Gmina Lubawka zamiętza" - samodzielnie lub we współpracy z Gminą Kamienna GÓra -

przygotować i realizować inweĘcje polegające na budowie drogr rowerowej na odcinku linii
kolejowej wskazanym w zapytaniu nr 1 i na odcinku wskazanym w zapytaniuw 2?

Jeżeli talq to jaki jest zakładany okres rcalizacji tych inwestycji? Jezeli nie, to z jakich powodów?

4. Ież:ęli Gmina Lubawka będzie realizowac budowę drogi rowerowej to z zastosowaniem jakiego

rodzaju nawierzchni będzie ona planowana i ręalizowana tj.: nawierzchni ulepszonej (np.: asfalt,

mieszanki mineralne, Ę.), czy nawierzchni szutrowejlkamiennej jak obecnie realizowana fuieżka

rowęrowa ptzy ńiornlku Bukówka?

5.Czy inwestycja polegająca na budowie omawianej drogi rowerowej zostńa ujęta i zgłoszona w

ramach pĄektów planowanych lub przygotowywanych przez g$inę do przyszłej perspektywy

finansowej budżetu Unii Europejskiej? Jeżeli tak to proszę podać w jaki sposób? Jeżeli nie, to z jakich

powodów?
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Uzasadni eru e i ntemel acj i i Łowyższych zapvtań :

Budolł,a drosi rorverowej na odcinku Olszyny - Chełmsko Śląskie, jak równie ż na da|szym odcinku
Chełmsko Slaskie - Okrzeszyn, jest bardzo potrzebna i wńnaz perspektywy rozwoju turystycznego
tvch nliejscolrości, wiemy dobrze, źe istniejąca już droga rowerowa Łączącamiasto kamienna Góra
i Krzeszóli stanowi dużą atrakcję powiatu, jest intensywnie użytkowana i wysoko oceniana.
Przedłuzenie tej drogi od granic gminy Lubawka i dalej do granicy z Częcharni pozwoli stworzyć
szlal rorverorł1, łączący największe atrakcje powiatu kamiennogórskiego, w tym zabytki i atrakcje
Chełmska Sląskiego. Brak aktywności Gminę Lubawka i podjęcia się realizacji takiej inwestycji
bedzie nierr.ątpliwą stratą dla naszej gminy i mieszkańców Chełmska Sl.
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